ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

29.10.2025                                                № 863-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с Правилами приема 2025/2026 года, утвержденными на Ученом Совете

Университета Вернадского, протокол № 5 от 26 декабря 2024 г., по результатам

вступительных испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса  на места с оплатой

стоимости обучения на основе договоров с :

§ 1

по направлению подготовки «38.03.01 Экономика»

(очн форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5172270 114 114 0

2 2503099 135 135 0

§ 2

по направлению подготовки «38.03.02 Менеджмент»

(очн форма обучения, 4 года)

№ Уникальный код
Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД
Примечание

1 2 3 4 5 6

1 5171974 182 182 0

2 2503154 122 122 0

3 2503156 117 117 0

4 2503160 115 115 0

5 2503157 140 140 0

6 5321529 135 135 0

7 2503151 122 122 0

Ректор  Певцова Е.А.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 30.10.2025 09:47:29
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0